98 99
06
U
R
EA
 A
D
BL

D
BL
U
E®
 D
EF
Codice
Code
Capacità
Volume
Dimensioni (con gruppo pompa)
Dimensions (with delivery unit)
Versione
Version
L mm
ADB3000ABBOX 3.000 2.200x1.600x1.600 Azzurro / Azure
ADB3000TBBOX 3.000 2.200x1.600x1.600 Bianco / White
ADB5000ABBOX 5.000 2.670x1.780x1.910 Azzurro / Azure
ADB7500ABBOX 7.500 3.530x1.890x2.010 Azzurro / Azure
ADB10000ABBOX 10.000 3.457x2.220x2.300 Azzurro / Azure
ADB10000TBBOX 10.000 3.457x2.220x2.300 Bianco / White